ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2021 г. N 90

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ОТ 10 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА N 30

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Алтай от 10 февраля 2020 года N 30 "Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Республики Алтай, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 18 января 2019 года N 10" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2020, N 173(179)) следующие изменения:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:

	"1.
	Муниципальное образование "Город Горно-Алтайск"
	3300,00
	3300,00
	3300,00";

2) строку 3 изложить в следующей редакции:

	"3.
	Муниципальное образование "Майминский район"
	2181,00
	3170,00
	3170,00";

3) строку 6 изложить в следующей редакции:

	"6.
	Муниципальное образование "Улаганский район"
	2310,00
	2310,00
	2310,00";

4) строку 10 изложить в следующей редакции:

	"10.
	Муниципальное образование "Чойский район"
	1909,00
	2436,00
	2436,00".

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай
В.Б.МАХАЛОВ